
Egeraracsa Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2/2020.(III.26.) önkormányzati rendelete 

 
a települési képviselők tiszteletdíjáról szóló  

13/2016. (X. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
Egeraracsa Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában biztosított felhatalmazás alapján 
a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 
Egeraracsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési képviselők tiszteletdíjáról 
szóló 13/2016. (X. 14.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: Rendelet) 1. § (1) bekezdése az 
alábbiak szerint módosul: 
 

(1) Egeraracsa Község Önkormányzata Képviselő-testülete a települési képviselők részére 
havonként 30.000,- Ft (azaz: Harmincezer forint) összegű képviselői tiszteletdíjat állapít meg. 

 
 

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 
 

2. § 
 

Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit 2020. január 1. napjától kell 
alkalmazni. Hatálybalépését követő napon hatályon kívül kerül. 
 
Egeraracsa, 2020. március 25. 
 
 
 
 Dancs László dr. Milus Lajos 
 polgármester jegyző 
 
 
Kihirdetve: 
Egeraracsa, 2020.március 26. 
 
 
 
 
dr. Milus Lajos 
jegyző 
 


